
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 25 июля 2022 г. № 467 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 11 марта 2021 г. № 111 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 11 марта               

2021 г. № 111 «Об утверждении Положения о Службе по финансово-бюджетному 

надзору Республики Тыва и ее структуры» следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «Указом Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г.               

№ 204 «О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» заменить сло-

вами «Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409 «О структуре ор-

ганов исполнительной власти Республики Тыва и признании утратившими силу от-

дельных указов Главы Республики Тыва»; 

2) в Положении Службы по финансово-бюджетному надзору Республики             

Тыва: 

а) в пункте 2 слова «- Председатель Правительства» исключить; 

б) в пункте 6.16 слова «- Председателя Правительства» исключить; 

в) в пункте 6.18 слова «- Председателю Правительства» исключить; 

г) в пункте 7 слова «- Председателем Правительства» исключить; 

д) в пункте 9 слова «- Председателем Правительства» исключить; 

 



2 

 

е) в пункте 10.2 слова «- Председателем Правительства» исключить; 

ж) в пункте 10.10 слова «- Председателя Правительства» исключить; 

з) в пункте 16 слова «- Председателя Правительства» исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


